
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije(„Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije, razmatrajući prijedlog Programa rada Upravnog 
odjela za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine Istarske županije za 2021. 
godinu, dana 15. siječnja 2021. godine, donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Programa rada Upravnog odjela za talijansku nacionalnu 

zajednicu i druge etničke skupine Istarske županije za 2021. godinu 
 
 
 

I. 
Prihvaća se Program rada Upravnog odjela za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke 
skupine Istarske županije za 2021. godinu, te isti čini sastavni dio ovog Zaključka.  
 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
KLASA: 023-01/20-06/42 

URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. siječnja 2021. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
         
 

                                                                             Zamjenik župana koji obnaša                 
dužnost župana 
   Fabrizio Radin 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu  
i druge etničke skupine Istarske županije  

2. Pismohrana, ovdje 

  

 


		2021-01-15T15:18:36+0100
	Istarska županija
	eUprava




